
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 8.557,73              774,59                 774,59                          -                            -                        20/02/2018
FEVEREIRO 15.494,00            1.329,52              1.329,52                       -                            -                        20/03/2018
MARÇO 18.566,40            1.605,31              1.605,31                       -                            -                        20/04/2018
ABRIL 19.244,00            1.659,52              1.659,52                       -                            -                        20/05/2018
MAIO 27.494,00            2.339,52              2.339,52                       -                            -                        20/06/2018
JUNHO 27.494,00            2.339,52              2.339,52                       -                            -                        20/07/2018
JULHO 27.494,00            2.339,52              2.339,52                       -                            -                        20/08/2018
AGOSTO 27.494,00            2.339,52              2.339,52                       -                            -                        20/09/2018
SETEMBRO 27.494,00            2.339,52              2.339,52                       -                            -                        20/10/2018
OUTUBRO 27.494,00            2.339,52              2.339,52                       -                            -                        20/11/2018
NOVEMBRO 21.234,00            1.788,72              1.788,72                       -                            -                        20/12/2018
DEZEMBRO 17.974,00            1.547,92              1.547,92                       -                            -                        20/01/2019
13º SALÁRIO -                      -                       -                                -                        20/12/2018
TOTAL 266.034,13          22.742,70            22.742,70                     -                            -                        
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ANEXO XIII
ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PALMEIRINA- EXERCÍCIO DE 2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
 JANEIRO 8.557,73              1.882,73                                      1.882,73                                -                              -                               -   20/02/2018
 FEVEREIRO 15.494,00            3.408,68                                      3.408,68                                -                              -                               -   20/03/2018
 MARÇO 18.566,40            4.084,61                                      4.084,61                                -                              -                               -   20/04/2018
 ABRIL 19.244,00            4.233,68                                      4.233,68                                -                              -                               -   20/05/2018
 MAIO 27.494,00                           6.048,68                         6.048,68                                -                              -                               -   20/06/2018
 JUNHO 27.494,00                           6.048,68                         6.048,68                                -                              -                               -   20/07/2018
 JULHO 27.494,00                           6.048,68                         6.048,68                                -                              -                               -   20/08/2018
 AGOSTO 27.494,00                           6.048,68                         6.048,68                                -                              -                               -   20/09/2018
 SETEMBRO 27.494,00                           6.048,68                         6.048,68                                -                              -                               -   20/10/2018
 OUTUBRO 27.494,00                           6.048,68                         6.048,68                                -                              -                               -   20/11/2018
 NOVEMBRO 21.234,00                           4.671,48                         4.671,48                                -                              -                               -   20/12/2018
 DEZEMBRO 17.974,00                           3.954,28                         3.954,28                                -                              -                               -   20/01/2019
 13º SALÁRIO -                                                -                                     -                                  -                              -                               -   20/12/2018
TOTAL 266.034,13          58.527,54            58.527,54                     -                            -                        -                         
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 92.770,47            8.298,47              8.298,47                       20/02/2018
FEVEREIRO 126.493,40          11.364,12            11.364,12                     20/03/2018
MARÇO 129.456,60          11.650,22            11.650,22                     20/04/2018
ABRIL 137.656,60          12.348,17            12.348,17                     20/05/2018
MAIO 139.112,20          12.464,61            12.464,61                     20/06/2018
JUNHO 140.566,20          12.734,90            12.734,90                     20/07/2018
JULHO 137.066,20          12.349,90            12.349,90                     20/08/2018
AGOSTO 159.366,20          14.049,99            14.049,99                     20/09/2018
SETEMBRO 153.534,20          13.724,40            13.724,40                     20/10/2018
OUTUBRO 133.534,20          11.861,31            11.861,31                     20/11/2018
NOVEMBRO 128.093,40          11.371,05            11.371,05                     20/12/2018
DEZEMBRO 126.107,60          11.212,19            11.212,19                     20/01/2019
13º SALÁRIO 119.923,07          10.602,34            10.602,34                     20/12/2018
TOTAL 1.723.680,34       154.031,67          154.031,67                   -                        

ESTADO DE PERNANBUCO
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CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO XIII
ÓRGÃO/ENTIDADE: FMS DE PALMEIRINA - EXERCÍCIO DE 2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 92.770,47            20.409,51            20.409,51                     410,95                      -                         20/02/2018
FEVEREIRO 126.493,40          27.828,54            27.828,54                     537,79                      -                         20/03/2018
MARÇO 129.456,60          28.480,48            28.480,48                     601,21                      -                         20/04/2018
ABRIL 137.656,60          30.284,48            30.284,48                     696,34                      -                         20/05/2018
MAIO 139.112,20          30.604,68            30.604,68                     696,34                      -                         20/06/2018
JUNHO 140.566,20          30.924,56            30.924,56                     696,34                      -                         20/07/2018
JULHO 137.066,20          30.154,56            30.154,56                     696,34                      -                         20/08/2018
AGOSTO 159.366,20          35.060,56            35.060,56                     696,34                      -                         20/09/2018
SETEMBRO 153.534,20          33.777,52            33.777,52                     728,05                      -                         20/10/2018
OUTUBRO 133.534,20          29.377,52            29.377,52                     728,05                      -                         20/11/2018
NOVEMBRO 128.093,40          28.180,55            28.180,55                     741,34                      -                         20/12/2018
DEZEMBRO 126.107,60          27.743,67            27.743,67                     665,91                      -                         20/01/2019
13º SALÁRIO 119.923,07          26.383,08            26.383,08                     -                            -                         20/12/2018
TOTAL 1.723.680,34       379.209,71          379.209,71                   7.895,00                   -                         
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